Eserlerden ikincisinin müellifi Ebû Abdullah Muhammed b. Tayfur
es-Secâvendî el-Gaznevî’dir. Diğer iki eserin müellif isimleri ise verilmemiştir.
Nüshadaki her üç eserin sonunda da ketebe kayıtlarında müstensih adı ve tarihi
verilmiştir. Adı geçen eserlerden ilk ikisinin istinsah tarihi H. 886 (M. 1481/1482),
üçüncünün istinsah tarihi ise H. 887 olarak geçmektedir. Nüshada bulunan ilk
eserin hattatı, Hamza ibn-i Abdullah b. Yakub olup, ikinci ve üçüncü eserin hattatı
ise Nureddin b. Abdullah b. Yakub’dur.

Nüshada bulunan ilk eser Arapça ta’lîk hat ile yazılmıştır. Müellif bu kitabı
kıraat ve dil alimlerinden eserin sonunda verdiği on beş eserden derlediğini,
ayrıca verdiği harflerin el-Cürcânî’nin mushafında da aynı şekilde yazılı olduğunu
belirtmiştir. 36a ve 36b’deki bu bilgiye dayanarak eserin en erken hicrî sekizinci
asırda yazılmış olması muhtemeldir. Nüshada bulunan ikinci risale Ebû Abdullah
Muhammed b. Tayfur es-Secâvendî’nin (ö. 560/1165) ‘Kitâbu'l-Vukûf’ adı ile de
bilinen “Kitâbu'l-Vakf ve’l-İbtidâ” adlı eseridir; yazma eser kütüphanelerinde çok
sayıda nüshası mevcuttur.

MÜHÜR VE DİĞER KAYITLAR

Nüshadaki her üç eserin sonunda da ketebe kayıtlarında müstensih adı ve tarihi verilmiştir. Eser Arapça kaleme alınmış olmakla beraber ilk